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OUTSTANDING COLLECTION OF LUGERS

WORLD OF LUGERS

RALPH E SHATTUCK

19044 N. 98TH LANE
PEORIA, ARIZONA 85382
02) 566-0551 FAX (602) 566-1683 MOBILE: (602) 918-2256 E-MAIL:
Ralph@WorldOfLugers.com
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CHARTER MEMBER OF; CADA, ROCHESTER, MISSOURI. LIFE MEMBER, OHIO, MICHIGAN, HOUSTON, EMPIRE STATE,
NAPCA, KENTUCKY, GREAT LAKES ASSN. NRA PATRON, MID AM APPRAISERS.

LIST 236

ALL FIREARMS ARE GUARANTEED TO BE AS DESCRIBED OR YOUR MONEY CHEERFULLY AND PROMPTLY REFUNDED IF
RETURNED IN SAME CONDITION AS SHIPPED AND SHIPPED BACK TO ME WITHIN 3 DAYS OF RECEIPT. ALL TIME
PAYMENTS, LAY AWAYS OR PURCHASES MADE IN MY SHOP OR FROM ME AT SHOWS ARE FINAL. CANCELLATIONS OF
ALL LAY AWAYS FORFEIT 33% OF DEPOSIT. ALL FIREARMS ARE SOLD AS COLLECTOR ITEMS ONLY. IF DESIRED, THESE
ITEMS MAY BE RETURNED ON CONSIGNMENT BASIS. | MUST HAVE A CURRENT COPY OF A SIGNED FEDERAL FIRE-
ARMS LICENSE. SHIPPING CHARGES ARE $15.00 PER WEAPON UNDER $500.00, $20.00 PER WEAPONS $500.00 TO
$1499.00 AND OVER $1500.00 $25.00 EACH. SHIP VIA UPS 3RD DAY AIR. 2ND DAY $5.00 HIGHER. NO PERSONAL
CHECKS. NO CODS. WE TAKE VISA/MASTERCARD. ADD 3% SURCHARGE. MINIMUM ORDER $100.00.. WE WILL HOLD
ANY ITEMS 4 DAYS IF ORDERED BY TELEPHONE. IF | AM NOT AVAILABLE, MY WIFE NANCY, WILL BE ABLE TO HELP
WITH YOUR ORDER. | SUGGEST THAT YOU CALL ON THE SAME DAY YOU RECEIVE THE LISTING AS CHOICE ITEMS SELL
QUICKLY. MY PRICES ARE AIMED AT THE COLLECTOR AND INVESTOR AND ARE USUALLY BELOW CURRENT MARKET
PRICES. SUBSCRIPTION RATES: $2.00 FOR SINGLE LISTS; $6.00 FOR 5 CONSECUTIVE ISSUES; OVERSEAS' RATE
$20.00. FIRING ANY COLLECTION WEAPONS VOIDS ALL GUARANTEES AND ARE NOT RETURNABLE.

Stock Description

4518 BORCHARDT, Loewe,5.5",#1071.COMPLETE WITH MATCHING STOCK and Check

piece. Mint bore, mint grips, 98% original Mint finish with BUG Proofs. The Best.With
Borchardt Book. $14500.00

4425 LUGER,DWM, 4 3/4", 30,#6670. 1900 U.S.TEST AMERICAN EAGLE. 1 of 1000
TESTED in 1907. THE BEST 1 have seen. N. MINT Bore,straw,mag and ORIGINAL FINISH.
2nd Issue safety,Sq grip Safety. Slim Tappered Barrel. The Classic TEST Eagle. $5500.00

4124 LUGER,DWM,11 7/8",30,#24011.1902 LUGER CARBINE. The Classic of Classics.with
Matching Stock, Recessed Beach Block,Dished Toggles,Sq Grip Safety. NIBT Bore, Grips, Forestock
and STOCK._Exc Original Finish, 99-98%. GREAT, The BEST Collection Carbine. $14995.00

4354 LUGER,DWM, 11 7/8",30,#142,Squeese Grip Safety 1920 CARBINE. ONE OF THE BEST
I HAVE SEEN or OWNED..Mint original Finish..Exc Original Forestock. With Mint Copy Stock.
Exc original Strawed Parts. Value of a Collection Like this EXCEEDS $11000.00 .ONLY $8995.00

4579 LUGER,DWM,4 3/4",30,#3826.COMPLETE RIGGED 1900 COMMERCIAL.Oneof Rarest
rigs available anywhere.Holster,Extra Mag,Tool cleaning Rod.100% Orig.EXC Orig in and
Out. 1st Issue Thumb Safety,Narrow Trigger and Safety. The BEST Rigged 1900. $4500.00

4069 LUGER,DWM, 4 3/4",30,#33107.Pg 106 Kenyon.1900/1907 French Commercial. 1 of 5 |
have seen.”"Arms & Cycle works of Saint-Etienne,France.mint bore,n.mint Grips,Straw.
Top Collection.Sq Grip Safety, Slim Tappred Barrel. GEM of Gems. $8000.00

4187 LUGER,DWM,30, 4 3/4", #66472. 1906 American Eagle. Top Collection Grade. Total
MINT in and Out. The Best. Slim Tapperd Barrel,Squeese Grip, Deep Eagle, Crown Nitro.
Marble Bead Sight. : $2495.00

4405 LUGER,DWM, 30,3 7/8",#549.LITHUNIAN NAZI CONTRACT.Lithunian Castle on Cham-
ber,Marked FRANKENSCHLOSS SUHL,CAL 7.65.Issued to Broder Guards Only.
Exc,Matched. Few Issued and seen. This is My Personal Piece. $1895.00

4404 LUGER,VICKERS,9mm,4", 1 of 8 Manuf's. VICKERS,. One of the VERY Best. Exc Plus
Bore,Brass PLATE, Barrel Dated 1931, EXC+ Vicker's Grips. 98% Top Vickers Finish. The
very Best Vickers I have had to sell. $3000.00

4412 LUGER,MAUSER,9mm,4",#2298.1935 PERSIAN 4". Less then 1000 Made. Mint Bore with
Persian Mag. Matched Pistol Serials, VG/Fair orig. Farsi Numbers Persian Seal.VERY
RARE $3750.00

OUR CLIENT'S BEST INTEREST IS OUR PRIMARY CONCERN
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1908/1910/1914/1920/1923 MILITARIES &t COMMERCIALS
4412 LUGER,DWM, 9mm,4",#70840. EXTREMELY RARE 1908 Commercial Army. Page 25 Still

Imperial Book.Mint straw, MATCHED MAG.Mint Grips,Bore & 99% Mint. $3000.00
4556 LUGER,DWM,9mm,4",#55791.Totally Mint in and Out 1908 COMMERCIAL.Mother of
all MILITARIES.Crown N,MINT in and Out, Total Match.TOP Basic. $1495.00
1815 LUGER,DWM, 9mm,4",#38942.1908 MILITARY. 1st LUGER accepted by GERMAN
ARMY. EXC Bore,grips,straw. EXC Finish. Matched. Subperb BUY. $795.00
4449 LUGER,ERFURT,9mm,4",#9180.1912 DATED 3rd Issue.Marked 130.R.6.5.Chamber
dated 1912. MINT in and Out. WITH Holtser. Top Collection. $1695.00

4546 LUGER,ERFURT,9mm,4",#6966a._ CLASSIC 3rd Issue.1913 DATED with rare STOCK

LUG. Mint Bore and mint strawed Parts,grips and 99% Orig Mint Finish. MATCHED MAG.$1695.00

3915 LUGER,DWM, 9mm,4",#9340. 1920 ERA 9mm..BUT CHAMBER HAS A STRIKE OUT

7.65 on it. MINT Bore,VG Straw,Exc Grips. EXTREMELY RARE. STEAL.BASIC. 1395.00
4510 LUGER,DWM, 9mm, 4",#5674.Chamber Dated 1914 Military. EXC Blue,grips,starw and
Mag. Matched. 1st Dated WW1 Military. Extremely rare Date. $995.00
4525 LUGER,DWM, 9mm, 4",#9895i.Chamber Dated 1915 WW1 MILITARY.MINTY Bore,GHrips
& Mag. Exc Strawed Parts. N Mint Orig Finish, 98%. A great Buy. $995.00
4534 LUGER,DWM, 9mm,4",#9169f.1916 DATED Military WW1. With Outstanding
Holster.Mint Mirror Bore,Grips,Strawed Parts. 99% Orig Mint Finish. $1295.00
4191 LUGER, ERFURT, 9mm,4", #1106b. . CHAMBER DATED 1917.Mint Bore,grips,strawed Parts
with a_ Matching Mag. Sear Safety. Exc ORIGINAL BLUE. STEAL. $895.00
1076 LUGER,DWM,9mm,4",#3622¢. LAST DATED WW1 MILITARY. Dated 1918.Mint Bore,
99% Mint Straw,99% Orig Mint Finish, TOPS. GEM.Rare To Find. $1095.00
4029 LUGER, DWM, 30, 3 7/8", #2788r.Basic Collection Luger. 1920 Commercial.
Matched,Mint Bore,straw,Finish. JEWEL. $850.00
3946 LUGER,DWM,30,3 7/8",#79012._ BASIC COLLECTION. 1923 COMMERCIAL, EXC
Bore,Minty Grips and Strawed Parts, N Mint Finish. $995.00

GERMAN POLICE LUGERS &t BANNERS

3434 LUGER, MAUSER, 9mm, 4", #81xxd. POLICE $/42 "G" SEAR Safety, E/6 Proofed,
Crown N, E/63, EXC Bore, Strawed Parts, Finish with 98%. $2200.00.

4567 LUGER,MAUSER,9mm.4",#2423w. ONE of BEST BANNERS. 1939 Dated, Eagle C.
Mint Bore,Grips and ORIGINAL FINISH. Sear Safety. E/C MAG. $1695.00

4481 LUGER,MAUSER,9mm,4",#4425v.EXTREMELY RARE 1937 DATED BANNER.MATCHED
MAG,Crown Oberndorf Proofed, Mirror Bore, VG Finish.Matched. $850.00

4468 LUGER,MAUSER,9mm,4",#2462v. 1 of 100 1939 DUTCH BANNER. NAVY.Cham-
ber dated 1939. K.M Proofd, Crown Oberndorf, MATCHED MAG, "RUST"

MARKED SAFETY. One of the GEMS OF ALL COLLECTION. $CALL
4509 LUGER, MAUSER, 9mm, 4", #1452nv. TOTALLY AUSTRIAN ENGRAVED 1937
$/42.SA SYMBOL Engraved on Lt Plate. DEEP Engraving. MINT. $7500.00
NAVY LUGERS
4012 LUGER.DWM,9mm,4",#7673.1906 1st Alt Navy.W.K 2485 Marked, Mint navy Mag,Exc
+grips. 99% orig Finish. 100/200 Meter sight, Sq Grip. TOP. $3800.00
2253 LUGER,DWM,9mm,6",#5474b._ 1908 NAVY. 100/200 Meter Sights. EXC Bore,Matched
Navy mag,Exc Straw,Grips, 98% Orig super Finish. Rare Variation. $3000.00

OUR CLIENT'S BEST INTEREST IS OUR PRIMARY CONCERN
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51 3357 LUGER,DWM,9mm,6",#2118e.1917 DATED NAVY with th MA PROOF,with North Sea

Proof N 129.Nazi Navy Mag,Mint Bore,Exc Finish,Grips. RARE. $1795.00
32 4537 LUGER,DWM,9mm,6",1916 DATED WW1 NAVY. 100/200 Sights.Matched Navy
Mag. Grip Straps Marked B.S.406. MINT in and OUT. The Finish. $26oo 00

33 4437 LUGER,DWM,9mm, 6" MINT WW1 1917 DATED NAVY.EXC + Finish,SDtrawed
Parts and Grips. Minty Bore. 2 Matching Mags. (Impossible to every Find) $2700.00

34 4536 LUGER,DWM,30,6",#5595n.1920 NAVY Commercial, 100/200 Meter sights. One
of the Better finish's. Navy Mint bore, grips and straw. A jewel. $2295.00

35 4538 LUGER,DWM,30,6",#61019. 1923 NAVY. Navy Mag with concentic Rings.
100/200 Meter Sights, 98-99% Mint. Grips,straw, BORE, Finish. $2395.00

36 3666 LUGER,MAUSER,9mm,4",#5082n,42/1940 Nazi Navy,Grip Marked N4960. Mirror
Bore,Exc Grips and 99% ORIGINAL EXC FINISH. TOP CHOICE & COLLECTION. $1695.00

ARTILLERIES AND ACCESSORIES
37 4356 IRANIAN (Persian) ARTILLERY RIG. ART STOCK,Holster,Pouch,Straps. EXC ORIG.$750.00
>~ 38 4548 sToCcK: NEAR MINT ORIGINAL ARTILLERY STOCK WITH IRON. $450.00

L A239 UGER,ERFURT,9mm,8",#I626b. EXTREMELY RARE 1914 DATED ERFURT ARTIL-
LERY.MINT BORE,EXC GRIPS, STRAW AND FINISH. MATCHED SERIALS. $1895.00

_~>40 4549 LUGER,DWM,9MM,8",#3398A.1915 DATED Artillery with full rig. 3 Matching Mags.
MINT bore,grips,strawed parts,fine tuned Frt & Rear Sights. The Finest 1915 available
and only one | have owned with 3 Matching Mags. 99% original. THE VERY BEST. $5500.00

41 4552 LUGER,DWM,9mm,8",#4123a. 1917 DATED ARTILLRY with FULL RIG, Mirror Bore,
l(?é'}’q‘[ rig with 995 orig Mint Finish. Matched Mag,Stock.Holster,Straps. Fine Tuned Sights.
GEM. $4000.00

42 4550 LUGER,DWM,8",9mm,#5755k. BARGAIN.1917 Dated ARTILLERY and RIG. Mint

Bore,Exc Orig Finish + Grips. 1st Snail,Loader,stock,Holster.Tools and Boot.
$4500.00 Outfit for Only. $2800.00

43 3410 LUGER,DWM,8",9mm,#8869m. 1917 DATED WW1 ARTILLERY, MINT BORE,EXC
GRIPS and Finish & Mag. VG STRAWED PARTS. MECH EXC..BEST BUY. $1295.00

=g @ UGER,DWM,9mm,8",#8260a. CHAMBER DATED 1915 ARTILLERY.Mint Bore,Excel-
lent Original Finish,Matched Serials, Fine tuned front and rear sights. Extremely difficult date
to find. Tops. $1695.00

T 45 @ucm,nwn 8" 9mm,#599. MATCHED 1918 DATED WW1 ARTILLERY. EXC
Bore,Strawed Parts ,Grips,Finish. LAST YEAR OF MANUFACTURE. Rare, Great Buy.$1495.00

46 3930 LUGER ARTILLERY 2nd Issue SNAIL DRUM, MECH EXC, VG $895.00
47 4545 LARGE WOOD BOX NAZI ERA 22 CONVERSION. MINT, COMPLETE RIG.$2200.00

MINT SWISS LUGERS.

48 4118 LUGER,BERN, 30,4 3/4",#19651.1906/24 SWISS BERN with RIG. 1st Luger to be made
outside of GERMANY. Slim Tappered Barrel, Classic Bordered Grips, Squeese Grip Safety,
Considered the BEST looking SWISS. TOTAL MINT..OUTSTANDING. $2600.00

SPECIAL COLLECTION LUGERS. RIGS AND RARE VARIATIONS.

49 3906 LUGER,ERFURT,9mm,4",#69. Dated 1916 ERFURT POLICE.2 Matching Mags sear
safety,Tool TP Proofed, VG Orig. Mint Bore, BLACK POLICE HOLSTER NUMBERED to
GUN. A Very Interest Police Rig. $1295.00

OUR CLIENT'S BEST INTEREST IS OUR PRIMARY CONCERN
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4447 LUGER, MAUSER, 9MM, 4", #8642i. Full Rigged 1936 Dated $/42 Nazi Military.

Mint Bore,Grips,Strawed Parts and Finish.Matched Mag. 1936 Dated Holtser
and Tool. $1595.00

4489 LUGER,MAUSER,9MM, 4", #2036X. Nazi Military, 42 Code, Dated 1939. 655

Proofed. Mint Bore, Matched Mag. Exc Grips and Exc Blue + 98%. With Holster.$1095.00"

4531 LUGER. Mauser, 9mm, 4", #4970g. Nazi Military $/42 1939. E/63, Exc Bore,
Finish,Grips with EXC Plus Holster, Extra Mag and Tool. Great Bargain.$995.00

4448 LUGER.Mauser,9mm,4",#8466._ FULL BLACKWIDOW RIG 41 Dated, Coded BYF.
Mint in and Out with 41 Holster,Tool,Extra BW Mag. 100%. GEM. $1795.00

4492 LUGER,MAUSER,9mm,4",#6405d._ GESTAPO ISSUE. 42 Dated, Coded BYF. E/135
Proofed. TWO MATCHED MAGS, Tool, MINT HOISTER. 100% Orig MINT.
The BEST. $2000.00

4444 LUGER,Mauser,9mm,4",#2509¢.5S Blackwidow Chamber Dated 42. Coded BYF.

MINT in and Out. Rig with 1941 Holster, Tool and Mag. MATCHED GEM.$1695.00

NAZI ERA 1934-1942

3789 LUGER,MAUSER,9mm,4",#4909m._ NAZI MILITARY, §/42 Dated 1936. Exc
Bore,Minty Strawed Parts,Grips and 99% Orig Finish..A BUY. $1095.00

4397 LUGER,MAUSER,9MM,4",#7398r. Mauser Nazi Chamber Dated 1937, Coded $/42.Mint
Bore,N. Mint Grips,strawed parts. 99% Original Finish. Top Type 1 1937, The Best.$1395.00

3125 LUGER,MAUSER,9mm,4",#3662._ Nazi Military $/42 1937 T2. TOTALLY NEW
ORIGINAL, MATCHED MAG, MIRROR Bore,Mint Grips. THE BEST. $1595.00

4455 LUGER,Mauser,9mm,4",#1372n.Nazi Military. Dated 1938. Coded $/42. Matched

Mag. Mint Bore,Grips with $9% Original Finish. $1295.00
3735 LUGER,MAUSER,9mm,4",#7095g. MINT Bore and 98% Finish,Grips 42/1939 with
1939 Holster. Matched Serials. Great Buy. $1195.00
4505 LUGER,MAUSER,9mm,4",#4124f._ NAZI MILITARY. Coded 42, Dated 1940. Eagle
655. GREAT Military with Matching Mag. MINT in and Out. $1495.00
KRIEGHOFFs
4547 LUGER, Krieghoff,9mm,4",#2705.MINTY Mid Series Krieghoff. Mint Bore,Grips with 98%
orig Finish. with matching mag. The BEST. $4500.00
4117 LUGER,KRIEGHOFE,9mm,4",#8919.Chamber dated 1937 German AIRFORCE LUGER.
Mirror Bore.Mint Grips,Exc Strawed Parts. MATCHED. VG Finish. $2400.00
4415 LUGER,KRIEGHOFE, 9mm,4",#11385.Chamber Dated 1943 KRIEGHOFF. 1 of 300 Made.
Matched Mag with MINT BORE and Grips. 99% Finish. 1 of BEST. $4200.00
4188 LUGER,KRIEGHOFE,9mm,4",#11316.Chamber Dated 1944 KRIEGHOFF. 1 of 200
made. Matched Exc Orig Finish &t strawed Parts, EXC + Bore. $4600.00

OGGLE, 7 EXC GRIPS. MUST and RARE .VARIATION for
the KRIEGHOFF Collectors $2000.00

CONSIGNMENT COLLECTION
3867 LUGER,DWM,9mm,4",#7457d._1911 DATED DWM, 3rd Issue Military with Matching
Mag. Extremely Rare on 3rd Issues. EXC Straw,Finish and Grips. SUPER. 1195.00

3919 LUGER,MAUSER,9mm,4",#8823b. EARLY NAZI MILITARY 5/42 coded "G". Mirror

2696_!1.'UGER, KRIEGHOFFE9mmi4“ﬁ#4SI.POSTHWAR KRIEGHOFF. ,BLANK CHAMBER AND

Bore,Mint Grips and Finish. Subperb Straw. Matched Serials. 1495.00
4085 LUGER,Mauser,9mm,4",#8535r. NAVY. §/42 1937 T1 NAZI NAVY. MATCHING MAG,
STRAWED PARTS (T1),99% Orig.. THE BEST. $2800.00

OUR CLIENT'S BEST INTEREST IS OUR PRIMARY CONCERN
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4121 LUGER,MAUSER,9mm,4",#72xxxy.1942 DATED MAUSER BANNER, Eagle L, EXC Bore,
Matched Serials, VG to EXC Original. 98%.RARE SHOOTER $595.00

4090 LUGER,MAUSER,9mm,4" #8762m.Two Diget MAUSER BAaxN NER DATED 42, Matched

Mag, NO SEAR BAR, P-08 FRAME, MINTY. OUTSTANDING. $2400.00
SHOOTERS
3924 LUGER,VICKERS 9mm,4", #6896 VICKERS LTD.MATCHED, Brass SIDEPLATE Marked DEP
C.1 ART & 1 on 2nd Line..Poor/Fair. Extremely Rare, Mech EXC. ONLY. $650.00

3881 LUGER.Mauser,9mm,4",#9361. $/42 "G". Shooter Exc Bore with FXO MAG,Good grips,Exc
Original Finish. MECH EXC SHOOTER. Bargain. $495.00.

4212 LUGER,DWM,6",9mm,#3540a. 1906 NAVY SHOOOTER, 100/200 Meter sights, strawed
parts, Refinished, Marked Torpedo Div Prop #055. $700.00

8734 LUGER,ERFURT,9mm,4",#9045. 42 Chamber, Erfurt,99% Blue,No Hold Open variation,
Mech Exc Shooter. $375.00

4563 LUGER,Mauser,9mm,4".#6894.Shooter.S/42 VOPO, MINT Bore,Matched,98%.$495.00
2944 LUGER, MAUSER, 9mm, 4", #7335. 42 Code Dated 1920/1917 Dated.Shooter. Mint

Bore, Grips,Mag. $375.00
2832 L%GER,MAUSERﬂmmA", #5032.Shooter. $/42 1920. Mint Bore,exc grips, 100% Fin-
ish. $400.00
1120 LUGER, Mauser, 9mm, 4", #7918. (11209) SHOOTER. BYF Coded, 1918 Dated, MINT
BORE,GRIPS. $400.00
4562 LUGER, Erfurt, 9mm, 4", #433. Shooter, Matched Mag, 1917 WW1 Mil. Sear
Safety,Mint Bore. MATCHED. 100% Finish. $495.00

1122 LUGER, Erf,9mm,4",#9255h. (11227). SHOOTER, Mint Bore,Exc Orig Finish,Exc Grips.$475.00
1205 LUGER,DWM.9mm,4",#7570e.(12055a)SHOOTER. 1916 WW1. Mech Exc, Exc Grips.$325.00
4565 LUGER.DWM..4",#9192._ SHOOTER. 1920, Matched, ORIGINAL FINISH, VG,MINT

Bore. $495.00
NO IMPORTS MISCEL AUTO's NO IMPORTS
SRES LATHI,9mm,#D12049,4". Swedish Lathi. WITH FULL RIG, MINT. $550.00
4575 SAUER,32,Eagle F,#501339,Pg 360 Cate. MINT Police. $550.00
4108 WALTHER BOXED TPH,25,#289553,(Consigned). BRAND NEW BOXED. $850.00
P-38's
3501 P-38,CODED CYQ. MINT BORE,GRIPS,FINISH & MATCHED. $450.00
4149 P-38,Mauser,BYF 43,9mm,#5035r, MINT in and QOut. $450.00
3502 P-38.Walther,AC-44,9mm, #5948, Mint Grips,99% Finish. $375.00
3507 P-38.Spee, CYQ, Mint Grips,9mm,#6047y 99% Finish. $375.00
4494 P-38, Manurhin,9mm,#225794.Mint Bore, Grips, Finish. $395.00
MAUSERS

4569 MAUSER BROOMHANDLE 1912 Stock with Belt Carry Rig. EXC/N.MINT.$450.00

4419 MAUSER,30,5.5",#914961. Complete 1930 MAUSER BH with Stock Total Mint in
and Out. The Best with this Outstanding Rig is the CAPTURE PAPERS DATED 12/7/45.$2200.00

4483 MAUSER,30,5.5',#25977.LARGE RING FLATSIDE with Matching Stock and Leather
Rig. EXC PLUS Original. OUTSTANDING. $2000.00

4530 MAUSER,30,5.5, #2126._ 1898 CONE HAMMER with matching Stock. Near Mint.
Barrel Marked "SOLD by JOHN RIGBY LONDON". A 5000.00 Rig. Only.$2600.00

4154 LUGER,Mitchell,9mm,#5677. MITCHELL ARMS,BOXED,MINT. $500.00
4127 LUGER,MAUSER,9mm,4",#2019._ 1969 LUGER MAUSER,American Eagle Sq Grip
safety. N.MINT Original. $495.00

OUR CLIENT'S BEST INTEREST IS OUR PRIMARY CONCERN
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ACCESSORIES & BOOKS

RARE SNAIL DRUM MACHIINE GUN ADAPTOR $75.00
6",30 Cal LUGER Barrels, MINT. $85.00
LUGER STOCK IRONS, RARE, EXCELLENT. CONSIGNMENT. $150.00
LUGER PIN PUNCH,1900-06 ERA and 1934-36 Era.HARD TO FIND $15.00PP
LUGER LACGUER-STIK's. FOR Whiting in Proofs and Numbers. $7.95PP

LUGER Loading and Stripping Tools. Original.. E/63 $50.00, $/42 "G" $135.00
E/655 $50.00, 42 Marked $50.00, SIMSON E/6 $110.00.

LUGER WALNUT GRIPS, ,EXACT COPIES..OUTSTANDING..ONLY. $65.00

SPECIAL COLLECTION BOOKS ON LUGERS.

LUGERS AT RANDOM. THE BASIC BIBLE_ON LUGERS. BY CHARLES KENYON.$65.00
| considered this book the finest BASIC Luger Book.

THIRD REICH LUGERS, BY JAN STILL.VOL 111,HARD BOUND. BRAND NEW ISSUE.$60.00

THE IMPERIAL LUGERS,BY JAN STILL.VOL 1V,HARD BOUND. $60.00
WEIMAR & EARLY NAZI LUGERS,BY JAN STILL. VOL V,HARD BOUND. $60.00
THE KRIEGHOFF PARABELLUM:_BY Randall Gibson.Masterpiece on The Krieghoff.$65.00
MONOGRAPH 1V,FRED DATIG. THE SWISS VARIATIONS 1897-1947. $16.00

BRAND NEW BOOKLET: THE LUGER HANDBOOK BY Aarron Davis. GREAT GUIDE.$10.00

LUGER TIPS.(Revised Edition),By Mike Reese 11. NEW, With Pricing
Guide on Luger by Yours Truly.. $22.00

LUGER MANUAL,INSTRUCTIONS ON DISASSEMBLY with FOLD OUTS. $10.50

NEW FIND IN BOOKLETS

OLD MANUAL. ORDNANCE TECHNICAL INTELLIGENCE REPORT NUMBER 19. FROM OFFICE
OF CHIEF ORDNANCE OFFICER GHQ,AFPAC TOKYO, JAPAN. A Reprint of the rarest
manual concerning Japanese arms to come out of WW11. In early 1946,the U.S Forces
occupying Japan assigned two Ordnance Officers the task of reseaching the Japanse
Arsenal System and their experiment small arms development and research procedures
for the years 1934-1945. Photo's,write-ups of experiment pistols,Names,Ranks and
Addresss..RARE.. $12.95

PLEASE ADD POSTAGE TO ABOVE ITEMS.

I've found the only LUGER LANYARD maker today, who hand maks each individual
lanyard using old world craftsmanship, and has three exceptional quality styles to
offer: Portuguese,German, and Dutch.All are made out of hand tooled leather, hand
stitched with keepers and hand made brass swivel. The best addition to your Luger
collection ever. ONLY $85.00.
CONTACT: Mr Jerry Burney, 13320 45th Lane, Yuma, AZ 85367 (502) 342-7583

OUR CLIENT'S BEST INTEREST IS OUR PRIMARY CONCERN

\



CONSIGNMENT LUGERS FROM TOP

COLLECTIONS

ITEM STOCK

1 4351 LUGER, DWM 30,4 3/4",#34871. 1906 AMERICAN EAGLE. Mint Bore,99%
Finish Deep Eagle. Collection Grade Gem. Matched $2400.00

2 4375 LUGER, 9mm, 4", #7738h. 1916 DATED WW1 Military with Exc Holster, Mint
Bore, Exc Grips & Strawed Parts. 98% Minty. DWM What a STEAL. $995.00

3 4382 LUGER, DWM, 8",9mm, #7318,1917 DATED ARTILLERY. MINT Bore, Fine
Tuned Frt and rear sights, EXC Strawed Parts and Grips, MATCHED MAG and
Mint Finish with 98% Original. Great. $1595.00

4 4352 LUGER, DWM, 30, 3 7/8", #3634m. 1929 STOEGER., 3 Line, American Eagle
On the Chamber. NEAR MINT ORGINAL. RARE. Great Buy. $3200.00

5 4398 LUGER, SIMSON, 9mm, 4", #2278 1923'' SIMSON/SUHL Toggle, Blank

Chamber. Mint Bore, Grips, Straw, Orig Finish, Correct Mag. One 8
Manufactures and the BEST 1923 I have seen in years. $2800.00

6 4158 LUGER, MAUSER, 9mm, 4", #8448. S/42 "K". From Collection of Mint/Exc
orig Pieces. Exc Straw and Grips and Original FinishCollectionGrade.$2400.00

7 4369 LUGER, MAUSER, 9mm, 4", 4802. S/42 K. Exc orig Finish & Grips & Strawed
Parts and BORE. B/90, S/91 Proofs, GOETHE & SCRIPTIC.. $2400.00

8 4374 LUGER, MAUSER, 9mm, 4", #5395, S/42 K. Mid Series. With K Dated Holster.
Tools and Rare 2 Matching Mags..99% Minty. FULL RIG "K". $3800.00

9 4367 LUGER, MAUSER, 9mm, 4", #8232a. RARE S/42 1937 POLICE. Sear Safety,

Eagle C Mag, Proofed E/63, MINT Grips, N. Mint Bore, 98-99% Orig.$2200.00
10 4373  LUGER, MAUSER, 9mm, 4", #3769t. S/42 1938 POLICE. Sear Safety, Strawed
Parts, E/63. Eagle L Proofed, E/C Mag. Minty Bore, Grips. TOPS. $2200.00
11 4372 LUGER, MAUSER, 9mm, 4", #9069q. EXTREMELY RARE 41 DATED BYF
POLICE, 2 MATCHED MAGS and SEAR SAFETY. TOTAL MINT. $3000. 00
12 4368 LUGER, MAUSER, 9mm, 4", #3978r. GESTAPO CHAMBER Dated 41 BYF.
99% ORIGINAL MINT FINISH and GRIPS. E/655 Proofed. MATCHED. $895.
13 4186 LUGER, MAUSER, 9mm,4", #205g. FULL RIG 42 Dated BLACK WIDOW.

Mirror/Mint Bore, Grips, Mag. 99% Original Mint Finish. Holster and EXTRA
FXO MAG and Tool. WOW!.. $1895.00

14 4380 LUGER, MAUSER, 30, 4 3/4"", #1995v. 550 MADE in 1935.. GNR Squeese Grip
Safety. Contract GNR on Chamber, Banner On Toggle. MINT Bore, grips,
Strawed Parts.. 99% ORIGINAL. $3500.00

15 4370 LUGER, MAUSER BANNER, 4', #1348. Two Digit Banner. Chamber Date 42
BANNER. STRAWED PARTS. Eagle N Proofs and P-08. MINT ORIG. $2200.00

OTHER AUTOS
16 4155 BROWNING, Inglis, 9mm, 4", #4CH3010. MINT,SLOTTED, Tangent Sights
With Stock.. Grossly unpriced. MINT $1095.00

17 4201 BROWNING HI-POWER, 9mm 4" #79458, NAZI ISSUE, EXC PLUS. $625.00
18 4222 ASTRA 9mm, 4", #76955.. 400 Model. With Extra Mag, Seal on

Chamber, EXC +. Called the Garbage Can. GREAT BUY. $250.00
19 4243 TOKAREYV ,9mm, MINT BORE,GRIPS,FINISH.. With Extra Mag,Holster

Tool. $225.00
20 4236 NAMBU, 8Smm,4", #14396. Coded 18.5. MINT WITH Matched Mag and
MINT HOLSTER and STRAPS.. GEM. $575.00

21 4220 CONVERSION For LUGER BOXED 22 Cal, Boxed, 6" with
sleaves,Mag & Toggle. $650.00




RALPH E SHATTUCK
WORLD OF LUGERS
19044 N 98th LANE
PEORIA, ARIZONA 85382
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